[image: image2.png]

完美科技 短信群发协议

合同编号：WM39-SMS-
甲方：                                     乙方：长春完美科技有限公司
地址：                                     地址：长春解放大路国际商务中心A座
甲乙双方经充分协商，达成以下协议，共同遵守：

1、 内容

（1）乙方向甲方以有偿收费方式提供群发短信平台，供甲方发布商务短信息。

（2）协议签订后，甲方向乙方支付所需短信息费用的金额，乙方在平台上给予甲方群发平台中充值相应金额的短信数量，供甲方在群发平台上撰写信息内容及确定所发客户会员号码，甲方需按《通信短信息服务管理规定》发送短信，该规定于2015年6月30日起施行。

按规定，短信息服务需向用户收费的，应保证计费符合相关规定标准；未经用户同意，不得向其发送商业性短信息。基础电信业务经营者、短信息服务(内容)提供者如违反上述规定，将由电信管理机构处以1-3万元罚款。
（3）短信内容规范如下：尊敬XX+内容+回TD退订【客户公司签名】

例如：尊敬的客户:今天是您生日，生日快乐，回TD退订【中国银行】
短信费

（1） 甲方购买      条短信，合计     元（    万    仟    佰    元整）

（2） 甲方在完美科技短信平台申请的帐号（或代发帐号）为：

平台登陆地址： www.wm39.com
平台登陆帐号：                 平台登陆密码：
2、 付款方式及期限

短信费：甲方以现金或银行转帐一次性全额支付到乙方指定帐户，乙方收到甲方短信款后1个工作日内，为甲方开通平台帐号和密码。

四、 技术服务：

为确保发送质量和成功率，在技术上，甲方应使用完美科技短信平台客户端平台，若采用甲方请乙方代发的方式，甲方应及时通过该平台监控帐户情况；在合作期间，甲方有权利和义务拒绝其它任何发送方式，特殊情况双方商议解决。

五、 双方责任

（1）乙方平台应保证甲方商务短信正常发布，保障信息畅通发送。

（2）短信发送中，若发送的内容违反本协议第六条约定,或因短信息内容而出现手机短信接收方的投诉，责任由甲方负责。

（3）甲方如采用代发形式，所发送商务短信息内容应提前一天向乙方提交。一般情况下，在递交后24小时内发送完毕。

（4）如乙方原因导致甲方不能正常发送短信息，甲乙双方经友好协商予以妥善解决。

（5）乙方平台对于甲方提交的商务短信在早上8：00—晚上17：00时段发送。甲方要求乙方超出此时段发布，乙方有权予以拒绝,特殊情况双方另行解决.

  六、 安全责任

甲方保证发送信息内容的合法和对外保密，并对发送的信息内容单独承担责任，不得传播含有以下内容信息：

（1）违反中华人民共和国宪法所确定的基本原则的。

（2）危害国家安全，泄露国家秘密，颠覆国家政权，破坏国家统一的。

（3）损害国家荣誉和利益的。

（4）煽动民族仇恨、民族歧视，破坏民族团结的。

（5）破坏国家宗教政策，宣扬邪教和封建迷信的。

（6）造谣中伤，扰乱社会秩序，破坏社会稳定的。

（7）反动、色情、淫秽、赌博、暴力、凶杀、恐怖、恐吓或者教唆犯罪的。

（8）侮辱、谩骂、诽谤他人的。

（9）中华人民共和国法律、行政法规所禁止的其它内容的。

七、 免责条件

（1）双方任何一方由于自然灾害、战争或政策等不可抗力因素不能履行或不能完全履行合同时，均应及时以书面形式通报对方，作为免责手续。不可抗力事件结束后，双方应协商继续履行合同，合同不能继续履行的，乙方退还甲方尚存的短信费用。

（2）因骨干网或传输网故障及国家或移动运营商政策变化导致双方合作无法继续履行的，双方互不追究责任。乙方退还甲方尚存的短信费用。

八、本协议自双方代表或其授权人签字（加盖公章）之日起生效，本协议一式二份，甲乙双方各执一份。
九、合同的传真件同原件一样都具有法律效力，协议未尽事宜由双方另行友好协商解决。
十、补充：
[image: image1.jpg]JIIII’ SEXEBBE

I srwrw. wm39.com 0431-88891444 f

431-88661444

甲  方：                               乙  方：     长春完美科技有限公司
责任代表：                             责任代表：
电  话：                               电  话：  0431-88891444
传  真：                               传  真：  0431-88661444
签订日期：       年      月      日    签订日期：        年       月      日

PAGE
1
追求完美卓越 进步永无止境！诚信 成长 超越！

[image: image2.png]